
ЛЕСНО СКЕНИРАЊЕ 
ВО A3-ФОРМАТ 
СО ИМПРЕСИВЕН 
КВАЛИТЕТ НА СЛИКА 
И ЕКОЛОШКИ ДИЗАЈН 

Единицата за скенирање 202 со рамно Единицата за скенирање 202 со рамно 
лежиште Canon imageFORMULA е лежиште Canon imageFORMULA е 
дизајнирана за непречено скенирање дизајнирана за непречено скенирање 
со нашите компатибилни скенери со нашите компатибилни скенери 
imageFORMULA со ADF.imageFORMULA со ADF. 

• Благодарение на функциите за обработка 
на слика со напредно подобрување на текст 
и активен праг, при скенирањето добивате 
подобар квалитет на слика, за јасни и остри 
резултати при секое скенирање

• Зголемениот број на практични функции со 
подобрени механизми овозможуваат капакот 
да биде отворен под агол од 60 степени

СКЕНЕР 202 СО РАМНО ЛЕЖИШТЕ

ЗГОЛЕМЕТЕ ЈА ПРОДУКТИВНОСТА 

РАЗНОВИДНИ ФУНКЦИИ ЗА  
СКЕНИРАЊЕ ВО A3-ФОРМАТ 

ПОДОБРА ФУНКЦИОНАЛНОСТ 

ПОДОБРЕТЕ ЈА  
ОДРЖЛИВОСТА 

ПРАКТИЧНО  
КОРИСТЕЊЕ

• Користете еколошки скенер што активно 
го поддржува исполнувањето на целите 
за одржлив развој. За него е употребено 
90% помалку пластика и има минимална 
потрошувачка на енергија (15,7 W при 
скенирање и 1,9 W во режим на мирување) 

ПРИДОБИВКИ  

• Поврзете го скенерот со рамно лежиште со 
уредите imageFORMULA и скенирајте документи 
со брзина до 4,0 секунди. Комбинирајте 
слики скенирани со ADF и FSU и уживајте 
во практично управување со документите 
користејќи ги сите податоци од скенирањето 
обединети во една сеопфатна датотека

• Скенирајте различни медиуми во A3-формат, 
како списанија, книги и кревки документи, 
со режимите за скенирање во боја, сиви 
тонови и црно-бело скенирање



ТЕХНИЧКИ 
СПЕЦИФИКАЦИИ
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СПЕЦИФИКАЦИИ ЗА ПРОИЗВОДОТ

Вид Скенер со рамно лежиште

Сензор за скенирање CIS

Оптичка резолуција До 600 dpi

Светлосен извор LED

Интерфејс USB: USB 3.2 Gen 1

Димензии (ШxДxВ) 570x451x111 mm

Тежина 9,8 kg

Потрошувачка на 
енергија

Скенирање: 15,7 W или помалку | Во режим на мирување: 1,9 W | Исклучено 
напојување: 0,1 W или помалку

Усогласеност за заштита 
на животната средина

EPEAT, сертификат SGS ESG, сертификат ISO

СПЕЦИФИКАЦИИ НА СКЕНИРАЊЕ

Црно-бело 4 сек. (200 dpi, 300 dpi) 9 сек. (600 dpi)

Во боја 4 сек. (200 dpi) 5 сек. (300 dpi) 11 сек. (600 dpi)

Излезна резолуција 100/150/200/240/300/400/600/1200 dpi

Режим Напредно подобрување текст / напредно подобрување текст II / активен праг

СПЕЦИФИКАЦИИ НА ДОКУМЕНТИ

Ширина Макс. 297 mm

Должина Макс. 432 mm

Режим за долги 
документи

Да

Скенирање визит 
картички

Да

Скенирање пластични 
картички

Да

Скенирање пасоши Да

Одвојување листови Да

ДРУГИ ОПЦИИ

Компатибилни скенери imageFORMULA DR-C225II 
imageFORMULA DR-C230 
imageFORMULA DR-C240 
imageFORMULA DR-S130 
imageFORMULA DR-S150  
imageFORMULA DR-S250N 
imageFORMULA DR-M140II  
imageFORMULA DR-M160II  
imageFORMULA DR-M260 
imageFORMULA DR-M1060II 
imageFORMULA DR-6030C  
imageFORMULA DR-G2090  
imageFORMULA DR-G2110 
imageFORMULA DR-G2140 
imageFORMULA DR-X10C

НАМАЛЕТЕ ГО ВЛИЈАНИЕТО ВРЗ ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

Единицата за скенирање со рамно лежиште 202 има сертификат EPEAT Gold*, што значи дека ги исполнува 
најстрогите критериуми за одржливост. Овој скенер има висока енергетска ефикасност, мала потрошувачка 
на енергија и се произведува со високо ниво на рециклирани материјали, а сите материјали за неговото 
пакување може да се рециклираат. Нашите скенери се произведуваат во Јапонија, каде што компанијата 
Canon доби сертификат ESG од SGS, што е доказ за посветеноста на компанијата Canon кон животната 
средина, но и кон општествените одговорности и одговорностите за управување.

*Ознаката EPEAT Gold е регистрирана во САД.


